

IM.271.2.2024

Dot. postępowania przetargowego pn. **Utworzenie węzła integracyjnego przy zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie**

I. Wyjaśnienia nr 3.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga oczyszczenia nowo budowanych sieci kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej wraz ich wszelkimi elementami jak wpusty, studzienki, osadniki, separatory wraz z wydobyciem osadu i innych zanieczyszczeń przed przekazaniem Zamawiającemu? Czy Zamawiający zamierza wykonać te czynności to na koszt własny?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca jest zobowiązany do oczyszczenia istniejącej kanalizacji sanitarnej na terenie inwestycji po realizacji robót budowlanych.

Pytanie 2

Projekt z zakresem kładki dla pieszych i rowerzystów nie zawiera wszystkich załączników, tj. projektu zagospodarowania terenu oraz małej architektury. Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź 2

Projekt zagospodarowania terenu wraz z małą architekturą zawarty jest w pliku „Projekt budowlany - ZRID POWIAT Sztum” i Projekt budowlany - ZRID GM Sztum, natomiast przykładowe wizualizacje małej architektury zawarte są w odpowiednich projektach technicznych.

Pytanie 3

Poproszę o zamieszczenie kosztorysów na Kanalizację deszczową w formie edytowalnej np ath.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie posiada kosztorysów na Kanalizację deszczową w pliku ath.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wykonania przecisków rurami PE RC na przeciski rurami stalowymi?



Odpowiedź 4

Realizację zadania należy wykonać zgodnie z projektem. Kierownik budowy każdą uzasadnioną zmianę zobowiązany jest wcześniej uzgodnić z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego, Zamawiającym i Projektantem.

Pytanie 5

Proszę o podanie miejsca zrzutu wody gruntowej z odwodnienia wykopu.

Odpowiedź 5

Wykonawca robót zobowiązany jest do zabezpieczenia wód opadowych z odwodnienia wykopów we własnym zakresie.

Pytanie 6

Czy będą pobierane opłaty za zrzut wody gruntowej?

Odpowiedź 6

Wykonawca zobowiązany jest do postępowania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wszelkie koszty w tym zakresie ponosi Wykonawca.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania WYSOKOSPRAWNE SEPARATORY LAMELOWE ESL-Z 15/150 firmy Ecol Unicon?

Odpowiedź 7

Realizację zadania należy wykonać zgodnie z projektem. Wnioski materiałowe przed wbudowaniem materiału zatwierdza Inspektor Nadzoru Inwestorskiego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że w przedmiarach zostały ujęte wszystkie elementy zadania do wykonania?

Odpowiedź 8

Przedmiary robót stanowią jedynie materiał pomocniczy do kalkulacji ofert. Podstawą do wyceny jest między innymi OPZ, dokumentacja projektowa, STWiORB, uzgodnienia branżowe oraz projekt umowy.

Pytanie 9

Poproszę o podanie ilości odwodnienia liniowego. Brak pozycji w przedmiarach kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 9

Ilości zgodne z projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie 10

Poproszę o zamieszczenie brakującego w dokumentacji profilu kanału tłoczego dn 500mm. Poproszę o zamieszczenie szczegółu włączenia kanału tłoczego do istniejącej pompowni.

Odpowiedź 10

Profil kanału tłoczego dn 500mm znajduje się na rysunkach nr 56, 57, 87.

Włączenie do pompowni należy wykonać przed budynkiem, poprzez zamontowanie łącznika żeliwnego zabezpieczającego przed przesunięciem.



I. Modyfikacja nr 3.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Rozdział XII ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie: „**Wykonawca jest związany ofertą od dnia 25.03.2024 r. do dnia 23.04.2024 r.**”
2. Rozdział XIII ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „**Ofertę należy złożyć do dnia: 25.03.2024 r. do godz. 10:00**”.
3. Rozdział XIII ust. 3 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 25.03.2024 r. o godz. 10:15 za pośrednictwem Platformy**”.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejsze wyjaśnienia oraz modyfikacja są wiążące dla Wykonawcy. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załączniki:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,

***Burmistrz Miasta i Gminy Sztum
up. Bartosz Mazerski
Zastępca Burmistrza***



Zamawiający:
Miasto i Gmina Sztum
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum